様式第１号（第３条関係） 令和 年 月 日

令和５年度預かり保育申込書

南 風 原 町 長 様

保護者 住 所

氏 名

電 話

下記のとおり預かり保育を申し込みます。

幼稚園名 南風原町立 幼稚園 組 名 組

ふりがな 生 年 月 日

幼 児 名 平成 年 月 日

現 住 所

ふりがな

保護者名 父 母

職場名 職場名

勤 務 先

電話 電話

預かり保育開始希望年月日 令和 年 月 日

預かり保育希望理由 ※できるだけ具体的に記載してください。

※ 送迎者 ： 父 ・母 ・その他（ ） が責任を持って迎えます。

●保育必要理由について該当する番号を記載してください。

父 １就労 ２妊娠・出産 ３疾病・障がい

４求職 ５親族の介護・看護

母 ６育児休業 ７その他

町確認用：幼稚園・名簿・入力・納付書・文書